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Son güncelleme: 22 Ocak 2026 

  

TikTok’ta efektler oluşturmanıza, yayınlamanıza ve paylaşmanıza olanak tanıyan TikTok Effect 
House’a (“Effect House”) hoş geldiniz. 

1. İlişki ve Kuruluş 
TikTok’un herhangi bir platformda veya cihazda kullanıma sunduğu Effect House yazılımına, 
web sitesine ve ilgili hizmetlere (topluca “Effect House Hizmetleri”) erişiminiz ve bunları 
kullanımınız, bu Effect House Hizmet Koşullarına (“Effect House Koşulları”) ve mutat 
ikametgâhınıza bağlı olarak sizin için geçerli olan TikTok Hizmet Koşullarına tabidir. Effect 
House Hizmetleri, TikTok Hizmet Koşullarında tanımlandığı gibi “Hizmetlerin” veya “Platformun” 
bir parçasıdır. 

Effect Kılavuz İlkelerimiz de sizinle olan sözleşmemizin bir parçasını oluşturur ve bu Koşulları 
kabul ederek onlara uyacağınızı bize taahhüt edersiniz. 

Bu Koşullara uymanın bir parçası olarak, zaman zaman değiştirilebilecek TikTok Hizmet 
Koşullarımıza, TikTok Topluluk Kurallarına, TikTok Fikri Mülkiyet Politikasına ve Platformdaki 
diğer koşul, politika ve yönergelere de uymalısınız. 

Effect House Hizmetlerini kullanmanız ve onlara erişmeniz amaçları bakımından bu Effect 
House Koşulları ile geçerli TikTok Hizmet Koşulları arasında herhangi bir çelişki olması 
durumunda, bu Effect House Koşulları yalnızca bu belgedeki konuyla ilgili olarak ve yalnızca 
çelişki ölçüsünde geçerli olacaktır. 

Bu Effect House Koşullarında tanımlanmayan ancak TikTok Hizmet Koşullarında tanımlanan 
büyük harfle başlayan tüm terimler TikTok Hizmet Koşullarında kendilerine verilen anlama 
sahiptir. 

Effect House, filtreleri, çıkartmaları, görüntüleri, grafikleri, nesneleri içerebilen çeşitli özel 
efektleri (“Efekt(ler)”) ve Efektin adını ve açıklamasını içerebilecek ilgili materyalleri ve Efekt ile 
ilgili diğer metin veya grafik materyalleri (“İlgili Materyaller”) (şüpheye mahal vermemek için, İlgili 
Materyaller, Efektleri içermez) izin verilen cihazlarda oluşturmak, ön izlemesini yapmak, 
yüklemek ve yönetmek için araçlarımızı ve ilgili kaynakları indirmenize veya başka türlü bunlara 
erişmenize ve bu Efektleri ve İlgili Materyalleri TikTok Platformu genelinde dağıtmanıza veya 
dağıtılmasına izin vermenize olanak sağlar. Şüpheye mahal vermemek için, “Efektler” sınırlama 
olmaksızın, yazı tiplerini, metinleri, fotoğrafları, demo videoları, müzik eserlerini, ses kayıtlarını, 
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animasyonları, 3D materyalleri, kodları, ticari markaları, işaretleri, logoları, markaları, hizmet 
markalarını, ticari isimleri, verileri ve Efektteki diğer unsurları ve içeriği içerecektir. 

2. Hizmet Sağlayıcı ve Sözleşme Kuruluşları 
Effect House Hizmetleri, mutat ikametgâhınıza bağlı olarak sizin için geçerli olan şekilde TikTok 
Hizmet Koşullarında belirtilen TikTok bağlı kuruluşu tarafından sağlanır. 

Amerika Birleşik Devletleri’nde ikamet eden kullanıcılar için, Effect House Hizmetleri size TikTok 
USDS Joint Venture LLC tarafından sağlanmaktadır. Platformun belirli önemli işlevlerini 
sağlamak ve böylece sizin ve diğer kullanıcıların pazarlama, reklam ve diğer ticari ve ticari 
olmayan hizmetler ve faaliyetler ile bağlantılı olarak kullanmak dahil olmak üzere onu 
kullanabilmesi ve global bir deneyim yaşayabilmesi için BD TikTok USA LLC (bundan sonra “TT 
Commerce & Global Services” olarak anılacaktır) ve bağlı kuruluşları gibi hizmet 
sağlayıcılarımız ve iş ortaklarımız ve kendi bağlı kuruluşlarımızla çalışıyoruz. Amerika Birleşik 
Devletleri’nde Effect House Hizmetlerinin ödemeyle ilgili işlevleri ve diğer ticari faaliyetleri, TT 
Commerce & Global Services ve bağlı kuruluşları tarafından, 14352 sayılı Kararname dahil 
olmak üzere geçerli yasalara uygun olarak sağlanmaktadır. 

  

3. Yaş 
Effect House Hizmetleri, yalnızca TikTok Hizmet Koşulları altında Hizmetleri kullanmak veya 
onlara erişmek için geçerli minimum yaşta olan bireyler için sunulmaktadır. Ek olarak, geçerli bir 
anlaşma yapmak için yasal olarak gerekli yaşın altındaysanız, Effect House Hizmetlerinin belirli 
özelliklerine erişiminiz ve bunları kullanımınız sınırlı olabilir. 

Effect House Hizmetlerine erişerek veya kullanarak, en az 18 yaşında (veya ikamet ettiğiniz 
yargı bölgesinde geçerli rüşt yaşında) olduğunuzu, bu Effect House Koşullarını yasal olarak 
akdedebileceğinizi ve bu kapsamdaki tüm yükümlülükleri yerine getirebileceğinizi beyan 
edersiniz. 18 yaşın altındaysanız veya ikamet ettiğiniz yargı bölgesinde geçerli rüşt yaşının 
altındaysanız, ebeveyninizin veya yasal vasinizin Effect House Hizmetlerine erişmenize veya 
onları kullanmanıza onay verdiğini (yasal yetki bölgenizdeki yasalar böyle bir onayı 
gerektiriyorsa), bu Effect House Koşullarını sizinle birlikte gözden geçirdiğini ve görüştüğünü ve 
bu Effect House Koşullarını akdetmenize onay verdiğini teyit edersiniz. 

4. Bu Effect House Koşullarında Değişiklikler 
Bu Koşullarda zaman zaman değişiklikler yapabiliriz. Yasalar aksini gerektirmedikçe, bu 
Koşullardaki önemli değişiklikleri size bildireceğiz ve size bunlar yürürlüğe girmeden önce 
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gözden geçirme fırsatı vereceğiz. Örneğin, güvenlik, emniyet, yasa veya düzenleyici sebeplerle 
acil değişiklikler yapmamız gerekmesi durumunda size önceden bildirimde bulunamayabiliriz 
ancak makul olarak olanaklı en kısa sürede sizi bilgilendireceğiz. 

En son değişikliklerden haberdar olmak için Koşulları düzenli olarak gözden geçirmeyi ve 
Koşulların güncellendiğine dair bizden bir bildirim aldığınızda Koşulları gözden geçirmeyi kabul 
edersiniz. “Son Güncelleme” tarihi, Koşulların yürürlük tarihini yansıtacaktır. Güncellenen 
herhangi bir Koşul yürürlüğe girdikten sonra Platformu kullanmaya devam ederseniz, 
güncellenmiş Koşullarla bağlı olmayı kabul edersiniz. Söz konusu Koşullar, güncellenen 
Koşulların belirli bir hükmü aksini belirtmedikçe, Koşulların önceki tüm sürümlerinin yerine geçer. 

5. Hesabınız 
TikTok hesabınızı, Effect House Hizmetlerini kullanarak içe aktardığınız, oluşturduğunuz ve/veya 
yüklediğiniz Efektler ve İlgili Materyaller hakkında sizinle iletişim kurmak için kullanacağız. 

6. Efekt ve İlgili Materyaller 
İçe aktardığınız, oluşturduğunuz, yüklediğiniz veya başka bir şekilde bize sağladığınız Efektlerin 
ve İlgili Materyallerin TikTok Hizmet Koşulları altında tanımlandığı şekilde “Kullanıcı İçeriği” 
olduğunu ve TikTok Hizmet Koşulları kapsamında Kullanıcı İçeriği için geçerli olan hükümlere 
ve koşullara tabi olacağını kabul ve beyan ediyorsunuz. 

Şüpheye mahal vermemek için, Effect House Hizmetlerinin tüm içerikleri, yazılımları, görüntüleri, 
metinleri, grafikleri, illüstrasyonları, logoları, patentleri, ticari markaları, hizmet markaları, telif 
hakları, fotoğrafları, sesleri, videoları, müzikleri ve “görünümü ve hissi” ve bunlarla ilgili tüm fikri 
mülkiyet hakları TikTok Hizmet Koşullarında tanımlandığı şekilde “TikTok İçeriği”dir ve TikTok 
Hizmet Koşulları kapsamında TikTok İçeriği için geçerli olan hüküm ve koşullara tabi olacaktır. 

Effect House, Effect House içerisinde herhangi bir yerleşik telif hakkıyla korunan içerik (sınırlı 
olmamak üzere müzik dahil) kullanılarak Efektlerin ve İlgili Materyallerin oluşturulabileceği 
hizmetler sağlayabilir ancak telif hakkıyla korunan içeriğin indirilebileceği veya başka bir şekilde 
uyarlanabileceği herhangi bir hizmet sağlamaz. Effect House tarafından sağlanan telif hakkıyla 
korunan içeriği hiçbir şekilde indiremez veya uyarlayamaz, telif hakkıyla korunan içeriği Effect 
House tarafından sağlanan işlevlerin dışında kullanamazsınız. Effect House tarafından sağlanan 
müziği, müziğin bağımsız dağıtımı dahil ancak bununla sınırlı olmamak üzere Efektlerden ve 
İlgili Materyallerden ayrı olarak sağlamayacak, dağıtmayacak veya icra etmeyeceksiniz. Effect 
House tarafından sağlanan müziği veya telif hakkıyla korunan diğer içeriği yasa dışı bir şekilde, 
herhangi bir yasa dışı içerikle bağlantılı olarak ve/veya bu Effect House Koşullarını ve TikTok 
Hizmet Koşullarını ihlal edecek şekilde kullanamazsınız. Burada belirtilen sınırlamaların 
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herhangi bir şekilde ihlal edilmesi durumunda, haklarımızı size karşı yasanın en geniş 
ölçüsünde uygulama hakkını saklı tutarız. 

Platform aracılığıyla Efektleri dağıtmamıza izin vermek için incelememiz amacıyla Efektleri ve 
İlgili Materyalleri Effect House Hizmetleri aracılığıyla yükleme seçeneğiniz olabilir. Bu Effect 
House Koşulları kapsamındaki hiçbir şeyin, TikTok Platformu aracılığıyla Efektlerinizi ve İlgili 
Materyallerinizi yayınlamamızı, dağıtmamızı veya başka bir şekilde kullanıma sunmamızı 
zorunlu kılmayacağını kabul ediyorsunuz. 

Efektlerinizi TikTok platformunun Efekt Tepsisine ekleyerek veya TikTok’un uygun gördüğü 
herhangi bir şekilde TikTok platformunun diğer kullanıcılarına da önerebileceğimizi açıkça kabul 
ve beyan ediyorsunuz. Sizi geçerli Efektlerin kaynağı olarak tanımlayacağız (özellikle Markalı 
Efektler hariç) ve bu Efektlerin TikTok İçeriği değil, hala Kullanıcı İçeriği olduğunu kabul ve 
beyan ediyorsunuz. 

Yayınladığınız herhangi bir Efektin (Markalı Efektler dahil) kamuya açık olacağını ve 
Platformdaki herhangi bir kullanıcı tarafından tekrar kullanılabileceğini kabul ediyorsunuz. 

İçeriğinizi kullanma lisansımız bu Koşullarla tutarlı bir şekilde ve Platform ayarlarınıza tabi olarak 
Platformu işletmek, iyileştirmek ve sağlamak ve yeni teknolojiler geliştirmek (makine öğrenimi 
modellerimizi ve algoritmalarımızı eğitmek, test etmek ve iyileştirme dahil) ve Effect House 
Hizmetlerini doğrudan destekleyen hizmetleri geliştirmek amacıyla İçeriğinize erişme, onu 
çoğaltma (ör, kopyalama), dağıtma, paylaşma, indirme, uyarlama ve türev çalışmalarını yapma 
(ör., çevirme ve/veya altyazılar oluşturma), icra etme ve halka iletme (ör, teşhir etme) haklarımızı 
içerir. Amerika Birleşik Devletleri’nde ikamet eden kullanıcılar için bu lisans hakları, TikTok 
USDS Joint Venture LLC’yi ve hizmet sağlayıcılarımızı ve iş ortaklarımızı (TT Commerce & 
Global Services ve bağlı kuruluşları dahil) yukarıdaki amaçları yerine getirme konusunda 
desteklemeyi de kapsar. 

7. Markalı Efektler 
Markalı Efektler, markalar için özelleştirilmiş ve TikTok’ta ticari marka tanıtımı için tasarlanmış 
Efektleri ifade eder. 

Markalı Efektler oluşturmak için Effect House Hizmetlerini kullanabilirsiniz. Bu belge ile şunları 
garanti ediyorsunuz: (i) oluşturduğunuz herhangi bir Markalı Efekt, TikTok’un Reklam 
Politikalarına ve diğer ilgili politikalara ve kılavuzlara uygun olacaktır; (ii) oluşturduğunuz 
herhangi bir Markalı Efekt orijinal çalışmanız olacak, herhangi bir kişinin veya kuruluşun fikri 
mülkiyetini veya diğer haklarını ihlal etmeyecek, kötüye kullanmayacak veya çiğnemeyecektir; 
(iii) Markalı Efekt oluşturmak için Effect House Hizmetlerini kullanma hakkına tam olarak 
sahipsiniz ve işiniz bir lisans gerektiriyorsa, söz konusu lisansı aldınız ve lisans tam olarak 
yürürlükte ve geçerlidir. 



Ayrıca, bir marka veya üçüncü bir taraf (“Marka”) için yaptığınız Markalı Efektler ile ilgili olarak 
TikTok’un taraf olmadığı ayrı sözleşmeniz uyarınca doğrudan Markaya hizmet sağlayan 
bağımsız bir yüklenici olduğunuzu da kabul ediyorsunuz. TikTok sizin temsilciniz veya vekiliniz 
olarak hareket etmez. 

TikTok, Marka ile aranızdaki herhangi bir ilişkiden, geçerli yasa uyarınca mümkün olduğu 
ölçüde, sorumlu veya yükümlü değildir. 

8. Effect House Hizmetlerine Erişiminizin ve Kullanımınızın 
Askıya Alınması veya Sonlandırılması 
Effect House Hizmetlerine erişiminizi herhangi bir zamanda sebepsiz veya herhangi bir sebeple 
feshedebileceğimizi anlıyor ve kabul ediyorsunuz. 

Efektinizi ve/veya İlgili Materyallerinizi bu koşulları, politikaları veya yönergeleri ihlal etmeleri hali 
dahil olmak üzere herhangi bir zamanda değiştirme, askıya alma veya bunlara erişimi feshetme 
veya sonlandırma hakkını saklı tutarız. 

9. Yazılım Lisansı 
TikTok’un Effect House yazılımındaki tüm hakların ve TikTok’un Efektleri oluşturmak için size 
sunabileceği diğer yaratıcı araçların sahibi olduğunu onaylıyor ve kabul ediyorsunuz. Effect 
House yazılımını indirerek, yükleyerek veya kullanarak, size yalnızca TikTok Platform ve 
Hizmetleri ile kullanım için Efektler oluşturmak amacıyla Effect House yazılımını kullanmak ve 
bunlara erişmek için münhasır olmayan, devredilemez, alt lisans verilemez, sınırlı, geri alınabilir 
bir lisans verilmektedir. Ayrıca, bu yazılım lisansının yalnızca size verildiğini, yetkisiz erişimden 
sorumlu olacağınızı, lisansınızın ve erişiminizin tamamen kendi takdirimize bağlı olarak herhangi 
bir zamanda askıya alınabileceğini kabul ediyorsunuz. Effect House yazılımı üzerindeki 
mülkiyetimizi ve münhasır haklarımızı kabul ediyorsunuz. Effect House yazılımını, TikTok 
Platformu veya Hizmetleri ile birlikte kullanılmak üzere içerik oluşturmak dışında herhangi bir 
amaçla kullanmamayı kabul ediyorsunuz. Effect House, diğer lisanslara tabi olarak kamuya açık 
yazılımlar içerebilir; bu lisans koşulları ve gerekli bildirimler Effect House ile birlikte sağlanan 
ayrı bir dosyada bulunabilir. Effect House ile bağlantılı olarak sunulan Effect House yazılımı, 
belgeleri, içeriği ve diğer bilgiler KATKI DEĞİLDİR ve herhangi bir açık kaynaklı projeye veya 
herhangi bir üçüncü taraf ürün, hizmet veya projesine geri bildirim değildir. 

KOŞULLARDA AÇIKÇA BELİRTİLENLER DIŞINDA, NE EFFECT HOUSE NE DE 
TEDARİKÇİLERİ VEYA DİSTRİBÜTÖRLERİ EFFECT HOUSE YAZILIMI HAKKINDA SPESİFİK 
HERHANGİ BİR VAATTE BULUNMAZ. ÖRNEĞİN, EFFECT HOUSE YAZILIMI ARACILIĞIYLA 
ERİŞİLEN İÇERİK, EFFECT HOUSE YAZILIMININ BELİRLİ İŞLEVLERİ VEYA BUNLARIN 
GÜVENİLİRLİKLERİ, KULLANILABİLİRLİKLERİ VEYA İHTİYAÇLARINIZI KARŞILAMA 



YETENEKLERİ HAKKINDA HERHANGİ BİR TAAHHÜTTE BULUNMUYORUZ. EFFECT 
HOUSE YAZILIMINI “OLDUĞU GİBİ” SAĞLIYORUZ. 

BAZI YARGI BÖLGELERİ, ZIMNİ TİCARETE ELVERİŞLİLİK GARANTİSİ, BELİRLİ BİR AMACA 
UYGUNLUK VE İHLAL ETMEME GİBİ BELİRLİ GARANTİLER SAĞLAR. KOŞULLARDA 
AÇIKÇA BELİRTİLMEDİKÇE, YASALARIN İZİN VERDİĞİ ÖLÇÜDE, BİZ VE TT COMMERCE & 
GLOBAL SERVICES TÜM GARANTİLERİ, TEMİNATLARI, KOŞULLARI, BEYANLARI VE 
TAAHHÜTLERİ KAPSAM DIŞI BIRAKIRIZ. 

10. Tazminat 
Birleşik Devletlerde ikamet ediyorsanız, bu Koşullar altındaki yükümlülüklerinizin, beyanlarınızın 
ve garantilerinizin ihlali dahil bu Effect House Koşulları altında Effect Houe Hizmetlerinizi 
kullanımınızdan kaynaklanan veya onunla ilgili her tür ve nitelikteki tüm iddialar, talepler, 
hasarlar, ihtiyati tedbirler, emirler, hükümler, uzlaşmalar, kayıplar, yükümlülükler, rehinler, 
külfetler, dava nedenleri, masraflar (avukatlık ücretleri ve diğer tahkim, dava, savunma, veya 
uzlaşma masrafları dahil) ve harcamalar karşısında TikTok USDS Joint Venture LLC ve bağlı 
kuruluşlarımızı, hizmet sağlayıcılarımızı ve TT Local Services ve bağlı kuruluşları dahil iş 
ortaklarımızı ve bunların görevlilerin, direktörlerini, çalışanlarını, temsilcilerini ve danışmanlarını 
savunmayı, zararlarını tazmin etmeyi ve onları sorumlu tutmamayı kabul ediyorsunuz. Bu 
hüküm ve tazminat yükümlülükleriniz, TikTok USDS Joint Venture LLC ile ilişkinizin herhangi bir 
şekilde feshedilmesinden ve bu Koşulların taraflardan herhangi birince sona erdirilmesinden 
veya feshedilmesinden sonra da yürürlükte kalacaktır. 

11. Garantilerin Hariç Tutulması 
BU KOŞULLARDAKİ HİÇBİR ŞEY SÖZLEŞMEYE DAYALI ŞEKİLDE DEĞİŞTİRİLMESİNİ 
KABUL EDEMEYECEĞİNİZ VEYA FERAGAT EDEMEYECEĞİNİZ VE BİR TÜKETİCİ OLARAK 
YASAL ŞEKİLDE DAİMA HAK SAHİBİ OLDUĞUNUZ HİÇBİR YASAL HAKKI 
ETKİLEMEYECEKTİR. 

EFFECT HOUSE HİZMETLERİ “OLDUĞU GİBİ” SAĞLANMAKTADIR VE SİZE ONLAR 
BAKIMINDAN HİÇBİR GARANTİ VEYA TAAHHÜT SAĞLAMIYORUZ. ÖZELLİKLE, EFFECT 
HOUSE HİZMETLERİNİ KULLANIMINIZIN GEREKSİNİMLERİNİZİ KARŞILAYACAĞINI, 
KESİNTİSİZ VEYA HATASIZ OLACAĞINI SİZE BEYAN VEYA GARANTİ ETMİYORUZ. 

BİZ VE HİZMET SAĞLAYICILARIMIZ VE İŞ ORTAKLARIMIZ (TT COMMERCE & GLOBAL 
SERVICES VE BAĞLI KURULUŞLARI DAHİL), TİCARETE UYGUNLUK, BELİRLİ BİR AMACA 
UYGUNLUK VEYA İHLAL ETMEME İLE İLGİLİ AÇIK VEYA ZIMNİ TÜM GARANTİLERİ 
REDDEDERİZ. 



12. SORUMLULUĞUN SINIRLANDIRILMASI 
Bizim ve bağlı kuruluşlarımızın ve iş ortaklarımızın sorumluluğu, geçerli yasaların izin verdiği en 
geniş ölçüde sınırlı olacaktır. Hiçbir koşul altında TikTok USDS Joint Venture LLC veya bağlı 
kuruluşlarımız, hizmet sağlayıcılarımız veya TT Commerce & Global Services ve bağlı 
kuruluşları dahil iş ortaklarımız ve bunların her birinin görevlileri, direktörleri, çalışanları, 
temsilcileri ve danışmanları, maruz kaldığınız haksız fiilden (ihmal dahil) veya sözleşmeden 
veya başka bir şekilde ortaya çıkan herhangi bir cezai, sonuçsal, arızi, örnek niteliğinde veya 
özel zarardan veya bu Koşullar taraflarca akdedildiği sırada makul olarak öngörülemeyen 
herhangi bir zarardan veya kâr kaybına (doğrudan veya dolaylı olarak ortaya çıkan), itibar 
kaybına veya değer azalmasına, şerefiye kaybına, fırsat kaybına, beklenen tasarrufların 
kaybına, verilerin kaybı veya bozulmasına dayanan zararlardan veya yaşayabileceğiniz dolaylı 
veya sonuçsal kayıplardan, TikTok USDS Joint Venture LLC’ye bu tür zararların olasılığı 
bildirilmiş olsa bile, sorumlu olmayacaktır. GEÇERLİ YASANIN İZİN VERDİĞİ ÖLÇÜDE, 
EFFECT HOUSE HİZMETLERİ İLE İLGİLİ TÜM TALEPLER İÇİN SİZE KARŞI TOPLAM 
YÜKÜMLÜLÜĞÜMÜZ, 100 ABD DOLARI VEYA SON 12 AY İÇİNDE BİZE ÖDEDİĞİNİZ 
TUTARI AŞMAYACAKTIR. 

13. İhtilafların Çözümü 
Bu Effect House Koşullarından veya Effect House Hizmetlerinden kaynaklanan veya bunlarla 
ilgili her türlü ihtilaf, TikTok Hizmet Koşullarında belirtilen İhtilaf Çözümü prosedürlerine uygun 
olarak çözümlenecektir. 

ABD kullanıcılarına özel: Bu Effect House Koşulları veya Effect House Hizmetleri ile ilgili veya 
bunlardan kaynaklanan bir ihtilafımız varsa ihtilafı, ne zaman ortaya çıkmış veya tahakkuk etmiş 
olduğuna bakılmaksızın, önce sizinle dostane bir şekilde çözmeye çalışacağız. Siz de aynısını 
bizim için ve TT Commerce & Global Services için yapmayı kabul ediyorsunuz. TT Commerce & 
Global Services veya onun herhangi bir ana şirketi, iştiraki, bağlı kuruluşu, yetkilisi, yöneticisi, 
çalışanı, temsilcisi ve danışmanı ile aranızda Platform ile ilgili herhangi bir ihtilaf olduğunda 
onlara karşı tüm talepleri TikTok USDS Joint Venture LLC’ye yönlendirmeyi kabul ediyorsunuz. 
İhtilafı dile getiren taraf diğer tarafa bildirimde bulunarak bu süreci başlatacaktır. Bildirimi alan 
tarafın yanıt vermek için 60 günü olacaktır. İhtilaf, yanıt süresi dolduktan sonra veya yanıt 
verildikten sonra 30 gün içinde - hangisi daha erken ise - çözümlenmemişse taraflardan 
herhangi biri diğerine karşı yasal işlem başlatabilir. Bu gayri resmi anlaşmazlık çözüm sürecine 
katılmak, herhangi bir yasal işlem yapmadan önce tamamlanması gereken bir gerekliliktir. Siz ve 
TikTok US, siz veya TikTok USDS Joint Venture LLC diğer tarafa karşı herhangi bir yasal işleme 
girişmeden önce ihtilafı dostane bir şekilde çözmek için iyi niyetli bir çaba göstereceğinizi ve 
taraflar gayri resmi ihtilaf çözümü sürecindeyken zaman aşımı ve başvuru ücreti son tarihlerinin 
duracağını ve erteleneceğini kabul ediyorsunuz. 


